TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  14/2022/TB-SĐH Bình Thuận, ngày 14 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức buổi hướng dẫn thực tập tốt nghiệp, viết báo cáo tốt nghiệp và đề án tốt nghiệp

1. Đối tượng: Các học viên Khóa 8.2 đã hoàn thành các học phần trong chương trình

đào tạo.

2. Mục đích: tổ chức buổi hướng dẫn thực tập tốt nghiệp, viết báo cáo tốt nghiệp và

đề án tốt nghiệp.

3. Thời gian: 20/11/2022 (Vào lúc 14:00)

     Sau khi tổ chức buổi hướng dẫn thực tập tốt nghiệp, viết báo cáo tốt nghiệp và đề án

tốt nghiệp, nhà trường sẽ chuẩn bị kế hoạch bảo vệ đề cương cho các học viên theo đúng kế

hoạch đã đặt ra.

Mọi thông tin cần thiết liên hệ: Mr. Long (0794 479 368).

Trân trọng./.

PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌCBAN

SAU ĐẠI

HỌC
(Đã ký)

           ThS. Võ Mỹ Duyên